
                         宮ハ協発 30－30 

                          平成 31年 3月 5日 

 

各 位 

 

                        宮崎県ハンドボール協会 

                        会 長  末廣 芳文 

                         〔公 印 省 略〕 

 

 

平成 31年度宮崎県ハンドボール協会の事業に伴う理事会の開催について 

 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素から宮崎県ハンドボール協会の普及・発展につきましては、格別のご高配

を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の会議を下記日程のとおり開催することになりました。 

 年度当初でもありご多忙のことと存じますが、ぜひ出会いただきますようよ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日  程    4月 7日（日） 

２．時  間    10:00～ 

  ３．会  場    宮崎市中央公民館 2階 中研修室 

  ４．議  題    平成 30年度の事業報告 

            平成 30年度の決算報告 

            平成 31年度の事業計画、予算案 

                        平成 31・32年度役員改選について 

                        その他 

 

 

※出会できない場合は、同封の委任状を 4 月 5 日(金)までに必ず

提出いただきますようお願いいたします。（メールのみ） 

 

 

 

 

 



委  任  状 

 

 

平成 31年度宮崎県ハンドボール協会理事会を 

（                       ） 

の理由により欠席いたしますので、議事の一切を 

（           ）氏に委任いたします。 

 

 

           氏名          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


